２０１５年 ７月２０日

各位

篠栗ＦＣジュニア 代表 生野 崇

「第１３回 ＯＫＩ ＣＵＰ」の参加について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては日頃より当クラブ活動にご協力いただき誠にありが

とうございます。

 表記の件につきまして以下のとおりお知らせいたします、ご協力のほどお願い申し上

げます。

１．期 日

２０１４年 ７月２５日（土）～２６日（日）

２．会 場

大木町運動公園

 ３．対 象

５年生・４年生

 ４．集合時間・解散時間

７：００篠栗小学校集合 １６：００頃解散予定

 ５．ユニフォーム

   紫・黄

※２６日の詳細につきましては、予選リーグの結果及び抽選会にて決定いたします。

 決定次第ご連絡いたします。